平成 17 年 1 月 18 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之

電話番号：03-3343-6680

子会社の商号変更に関するお知らせ

平成 17 年 1 月 17 日付で当社の子会社となりました株式会社テック情報メディカルソリ

ューションズは、当社の子会社となるのに先立ち、平成 17 年 1 月 17 日開催の臨時株主総

会決議をもちまして、下記のとおり、商号変更を行っておりますので、お知らせいたしま

す。

記

１．新 商 号 株式会社メディカルネットバンク

２．変 更 日 平成 17 年 1 月 17 日

３．変更の理由 当社の子会社となるに当たって、当社グループの一員であることを商号

上も明示することを目的とするものであります。

以 上